
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/2025 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie: 229.873.717,49 zł  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie: 53.427.261,21 zł  

2) wydatkami w kwocie: 235.283.606,50 zł  

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 63.184.451,27 zł  

3) deficytem budżetowym w kwocie: 5.409.889,01 zł pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 1.203.104,94 zł  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 1.524.047,07 zł  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6 2.682.737,00 zł  

4) przychodami w kwocie, w tym: 7.109.889,01 zł  

a) pożyczka z BGK na zadanie inwestycyjne 500.000,00 zł  

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 1.203.104,94 zł  

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 1.524.047,07 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2803



d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządy terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt 6 3.882.737,00 zł  

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie: 1.700.000,00 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2803



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/108/2025 z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 310 089,71 25 000,00 11 335 089,71

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 274 849,20 25 000,00 2 299 849,20

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

14 516,00 25 000,00 39 516,00

710 Działalność usługowa 2 255 558,00 159 000,00 2 414 558,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 105 248,00 159 000,00 1 264 248,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

355 248,00 159 000,00 514 248,00

758 Różne rozliczenia 92 897 133,19 32 801,00 92 929 934,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 98 916,00 32 801,00 131 717,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

98 916,00 32 801,00 131 717,00

801 Oświata i wychowanie 13 371 468,01 1 200,00 13 372 668,01

80195 Pozostała działalność 5 693 428,01 1 200,00 5 694 628,01

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

514 140,00 1 200,00 515 340,00

852 Pomoc społeczna 28 211 042,76 12 036,14 28 223 078,90

85202 Domy pomocy społecznej 5 964 964,80 11 839,00 5 976 803,80

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

1 464 964,80 11 839,00 1 476 803,80

85295 Pozostała działalność 19 794 115,36 197,14 19 794 312,50

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 935,66 197,14 4 132,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 420 353,00 159 564,61 7 579 917,61

85395 Pozostała działalność 4 735 165,63 159 564,61 4 894 730,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 159 564,61 159 564,61

855 Rodzina 3 444 605,31 257 531,00 3 702 136,31

85508 Rodziny zastępcze 2 392 878,40 210 527,00 2 603 405,40

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 210 527,00 210 527,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2803



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 043 710,91 45 000,00 1 088 710,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 988,19 45 000,00 46 988,19

85595 Pozostała działalność 8 016,00 2 004,00 10 020,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 016,00 2 004,00 10 020,00

Razem: 229 226 584,74 647 132,75 229 873 717,49

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2803



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/108/2025 z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 100 000,00 40 000,00 140 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 100 000,00 40 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 40 000,00 140 000,00

600 Transport i łączność 20 014 630,34 4 100,00 20 018 730,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 608 321,20 25 000,00 2 633 321,20

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 608 321,20 25 000,00 2 633 321,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 463 109,14 -20 900,00 14 442 209,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 143 900,00 -40 900,00 1 103 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 003 000,01 20 000,00 1 023 000,01

710 Działalność usługowa 2 255 558,00 159 000,00 2 414 558,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 922 938,00 159 000,00 1 081 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 101,00 159 000,00 577 101,00

750 Administracja publiczna 22 656 206,15 -20 898,00 22 635 308,15

75020 Starostwa powiatowe 15 919 134,15 0,00 15 919 134,15

4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 -35 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 277 900,00 -40 900,00 237 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 900,00 -40 900,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 912 480,00 20 002,00 1 932 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 400,00 15 000,00 64 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 480,00 5 002,00 44 482,00

752 Obrona narodowa 34 000,00 0,00 34 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 0,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 -1 000,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 413 303,00 80 000,00 7 493 303,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 80 000,00 95 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 77 492 355,61 2 567 496,95 80 059 852,56

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 709 808,53 1 811 986,00 21 521 794,53

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2803



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 000 000,00 927 760,00 6 927 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 249 791,00 140 203,00 2 389 994,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 524 347,00 34 023,00 558 370,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 957 053,90 710 000,00 7 667 053,90

80105 Przedszkola specjalne 5 841 498,81 152 931,50 5 994 430,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560 905,00 74 775,00 1 635 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 61 051,50 411 051,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 557,00 17 105,00 196 662,00

80107 Świetlice szkolne 1 105 518,00 72 823,50 1 178 341,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 68 448,50 68 448,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 663,00 4 375,00 50 038,00

80115 Technika 14 270 670,90 22 077,90 14 292 748,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 000,00 11 727,90 645 727,90

4260 Zakup energii 167 000,00 2 000,00 169 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 520,98 -1 000,00 167 520,98

4430 Różne opłaty i składki 7 475,00 -10,00 7 465,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 392 430,00 17 651,00 410 081,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 399 900,00 -8 291,00 391 609,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 475 164,17 21 404,20 4 496 568,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 870,00 15 637,20 291 507,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 013,00 5 767,00 157 780,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 177 338,76 -43 751,60 14 133 587,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 423 870,00 -165 685,60 1 258 184,40

4260 Zakup energii 378 420,00 107 447,00 485 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 985,00 -1 100,00 249 885,00

4430 Różne opłaty i składki 11 740,00 28,00 11 768,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519 680,00 15 559,00 535 239,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 054 351,58 22 256,00 2 076 607,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 476,00 3 200,00 33 676,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 067,00 19 056,00 67 123,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 295 181,11 329,00 3 295 510,11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 334,00 329,00 100 663,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

4 741 641,63 76 272,00 4 817 913,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089 900,00 74 282,00 1 164 182,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 154,00 1 990,00 152 144,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 307 100,00 -6 000,00 301 100,00

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2803



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

307 100,00 -6 000,00 301 100,00

80195 Pozostała działalność 7 514 082,12 437 168,45 7 951 250,57

4190 Nagrody konkursowe 4 230,00 650,00 4 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 395,45 492,00 22 887,45

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 564,00 1 339,82 2 903,82

4270 Zakup usług remontowych 247 540,00 -70 000,30 177 539,70

4300 Zakup usług pozostałych 588 670,00 -216,00 588 454,00

4301 Zakup usług pozostałych 38 888,81 -1 339,82 37 548,99

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 443 441,75 443 441,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

68 111,00 62 801,00 130 912,00

852 Pomoc społeczna 32 914 189,89 634 443,04 33 548 632,93

85202 Domy pomocy społecznej 6 479 132,80 278 493,00 6 757 625,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 471 327,00 -8 300,00 4 463 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268 418,00 -17 900,00 250 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 10 000,00 95 500,00

4220 Zakup środków żywności 160 614,00 166 839,00 327 453,00

4260 Zakup energii 147 700,00 7 900,00 155 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 105 000,00 226 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 266,00 14 954,00 165 220,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 518 049,60 141 752,60 1 659 802,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 500,00 119 924,60 1 111 424,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 137,60 18 000,00 185 137,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 214,00 3 828,00 34 042,00

85295 Pozostała działalność 22 593 790,49 214 197,44 22 807 987,93

4300 Zakup usług pozostałych 724 381,04 197,14 724 578,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 713 559,45 70 000,30 5 783 559,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 144 000,00 144 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 585 086,58 536 837,93 13 121 924,51

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

2 150 867,00 0,00 2 150 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 236,00 -3 752,00 294 484,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 3 752,00 7 752,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 838 515,37 -4 532,00 3 833 983,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 672 440,00 -40 900,00 2 631 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 039,00 25 900,00 474 939,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 000,00 10 468,00 99 468,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2803



85395 Pozostała działalność 6 222 899,21 541 369,93 6 764 269,14

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 338 447,61 338 447,61

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 467,81 137 761,92 150 229,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 219,73 5 747,06 140 966,79

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 837,09 -1 234,55 1 133 602,54

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 214,91 -72,68 108 142,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 480,42 1 003,44 31 483,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 341,24 140,80 4 482,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 308,42 2 247,39 36 555,81

4300 Zakup usług pozostałych 139 770,00 56 021,71 195 791,71

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 944,58 3 944,58

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 232,23 232,23

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 439 634,16 -2 710,03 436 924,13

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 897,61 -159,55 25 738,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 179 897,92 1 490 153,20 29 670 051,12

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 843 410,40 735 725,00 3 579 135,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 517,00 24 925,00 493 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 152,00 800,00 309 952,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 182 867,47 710 000,00 1 892 867,47

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 227 852,64 5 166,00 1 233 018,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 808,00 1 818,00 97 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 -287,00 20 313,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 287,00 1 187,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 896,00 3 348,00 65 244,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 739 305,02 238 822,20 7 978 127,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 922 380,00 84 062,20 2 006 442,20

4220 Zakup środków żywności 1 406 500,00 120 000,00 1 526 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 451,00 34 760,00 223 211,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 806 697,02 359 240,00 12 165 937,02

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

7 200 000,00 372 240,00 7 572 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 670,00 -13 000,00 423 670,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 6 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 000,00 6 000,00

85495 Pozostała działalność 3 728 300,00 145 200,00 3 873 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 144 000,00 144 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2803



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 200,00 16 200,00

4270 Zakup usług remontowych 257 000,00 -8 400,00 248 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 8 400,00 1 248 400,00

855 Rodzina 9 569 337,31 343 783,70 9 913 121,01

85508 Rodziny zastępcze 6 901 928,40 275 906,70 7 177 835,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 900,00 48 333,70 537 233,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 293,40 38 763,00 312 056,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 811,00 1 764,00 27 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 001 500,00 180 000,00 1 181 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 920,00 7 046,00 23 966,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 630 392,91 65 873,00 2 696 265,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 079 388,53 -40 900,00 1 038 488,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 995,19 5 900,00 37 895,19

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 100,00 30 000,00 143 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 368,00 5 873,00 35 241,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 45 000,00 46 000,00

85595 Pozostała działalność 37 016,00 2 004,00 39 020,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 016,00 2 004,00 10 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 224 000,00 219 000,00 1 443 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

164 000,00 219 000,00 383 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 219 000,00 219 000,00

Razem: 229 229 689,68 6 053 916,82 235 283 606,50

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2803



Strona 1 z 2

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/108/2025 z dnia 30 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0013 016 237,53 13 016 237,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 073 037,5310 073 037,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 253 440,53 0,00 6 253 440,53
Pełnienie finkcji inspektora nadzoru na zadaniu "Przebudowa drogi 
powiatowej 1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica ( etap III )" 0,00 11 713,00 11 713,00

Przebudowa drogi powiatowej 1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica 
(etap III) 1 108 672,58 - 11 713,00 1 096 959,58

750 Administracja publiczna 35 000,003 473 120,00 3 508 120,00

75020 Starostwa powiatowe 35 000,00 35 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Modernizacja budynku głównego Starostwa 0,00 35 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,000,00 80 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 80 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 80 000,00 80 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo -gaśniczych dla OSP 0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 214 000,3020 588 559,45 20 802 559,75

85295 Pozostała działalność 214 000,30 20 802 559,7520 588 559,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 713 559,45 70 000,30 5 783 559,75
Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne, mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktywnościi Zawodowej i

 

zaplecze rehabilitacyjno- sportowe.
5 713 559,45 70 000,30 5 783 559,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 144 000,00 144 000,00
Zakup Samochodu, typu mikrobus, przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 0,00 144 000,00 144 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 400,003 445 000,00 3 453 400,00

85495 Pozostała działalność 8 400,00 3 453 400,003 445 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 8 400,00 1 248 400,00
Budowa budynku internatu dla ZS w Kaliszu Pomorskim wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu. 1 240 000,00 8 400,00 1 248 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 000,00955 000,00 1 174 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2803



Strona 2 z 2

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 219 000,00 219 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 219 000,00 219 000,00
Modernizacja kotłowni w Czaplinku przy ul. Wałeckiej- wymiana pieca 
stałopalnego na gazowy. 0,00 160 000,00 160 000,00

Rewitalizacja parku w Mielenku Drawskim. 0,00 59 000,00 59 000,00

62 628 050,97 63 184 451,27556 400,30Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2803



 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Drawskiego w 2025r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/108/2025 z dnia 30 maja 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 109 889,01 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 524 047,07 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 203 104,94 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 3 882 737,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 700 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 400 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2803
____________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/108/2025 RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

		2025-06-16T11:47:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




